
sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, 55  – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000  
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA Nº 001/2021 De, 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a Designação da Servidora 
JANDIRA DA SILVA PASSOS COSTA para exercer a 
Função de Gestora Municipal do Programa Bolsa 
Família e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art.1º Fica Designada a Sra. JANDIRA DA SILVA  PASSOS COSTA, Assistente 
Administrativo, para exercer a função de Gestora Municipal do Programa Bolsa Família. 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em  vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado 
da Bahia, 06 DE JANEIRO DE 2021.  

 

 

Pedro  André Braz Silva Santana 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F5A64997035713BD72E761C1BA7EBEA


		2021-01-08T09:25:08-0300




